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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86610005B

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit BRAHUSHA STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina GOLEM Golem, Rruga Nacionale 
Shkoder-Koplik, km 2, nr pasurie 29/42, zona kadastrale 
1790 
1.276.302,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar restorant. Foto studio, filmime. Kend lojrash per femije.

Mimoza Brahusha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 19/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaBrahusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 638.151,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimBrahusha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 638.151,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAHUSHA STUDIO
E-Mail: blue_sky_tv@yahoo.it  
Telefon: 0682123808  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-732694-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138518-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Gëzim Brahusha dhe emerimin e Mimoza Brahusha si administrator i 
shoqerise. 2- Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  3- Miratim i ndryshimit te emrit 
te subjektit dhe atij tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MEDIA BS")          u be            ("BRAHUSHA STUDIO")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blue_sky_tv@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Bar restorant. Televezion. Foto studio, filmime.")          u be            
("Bar restorant. Foto studio, filmime. Kend lojrash per femije.")         
Emri Tregtar ishte            ("MEDIA BS")          u be            ("BRAHUSHA STUDIO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Brahusha")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Brahusha")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7EE061-210E-4C01-94B8-32210E49CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D667E-6CD8-42F0-AA8A-1E0B8A09CB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BCB335-152F-4047-A4C3-B7C968E153F3
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE MEDIA BS 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MEDIA BS VENDIM ORTAKU 2018.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544666-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Brahusha studio shenimet spjeguese 2019.pdf
Brahusha Studio vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550135-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000,00"          u be            "516.302,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "258.151,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Brahusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("258.151,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Brahusha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("258.151,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721229-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE  BRAHUSHA STUDIO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim otaku BRAHUSHA STUDIO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C3521-E44A-4F50-A1A2-A3CDC821F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CA2C8-30CB-4685-9424-5AB41A6B2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA40FD52-301E-4617-92A6-F56C941A235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597A1F3-F118-4AE3-8BEE-1F0D79F72474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681DEF5-F298-4920-8FF6-B050D9047CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96998ADA-5CE6-4E50-AE35-E8DD35F8EA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A6B54-0587-4A6B-9EA5-EC64E488ACF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C2884A-DF8B-4B20-B428-CA40063ADA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032D0DD-4F52-4422-8061-56209905C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7603E0-CED9-410F-A44E-894313DCE6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2356CC8E-3BA5-49DA-BE6F-8BBDA9A04114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391CE6BE-75A4-4503-BF34-7114C1CF92D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB11FED4-0908-40B6-AD06-605DA3650155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F39F8AB-3277-4E62-A32A-41FF1581C689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418BE197-20CE-417D-AD5F-C54323CD98D6
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11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812168-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.10.11.2021, për të ndryshuar adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, km 2, kati II-te, nr pasurie 29/42, zona 
kadastrale 1790;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Europa, Prane Shkolles 9 Vjeçare Skenderbeg;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814290-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, km 2, kati II-te, nr pasurie 29/42, zona 
kadastrale 1790;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983826-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
2021.xlsx
Shenimet Spjeguese Brahusha Studio.pdf
vendim ortaku Brahusha Studio.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx  2021.xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987905-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Mimoza Fishta dhe zmadhimin e kapitalit. Raporti i ekspertit 
date 31.08.2022. Vendimi 31.08.2022 per miratimin e raportit te ekspertit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44279F25-7007-42EA-8E62-33E2DBD3D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320D0A80-243D-4C3C-8AE3-69DB81AF95B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17EF28-CC1A-406B-A434-9E09537BC6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2C139-8376-4CF2-9211-CBED3976A99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CE52D7-706D-4B52-BEE2-FA14DE8E480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CE52D7-706D-4B52-BEE2-FA14DE8E480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1A8AE1-DC7D-4062-88B1-279AC708BFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E653B98-942D-4FBE-98AD-CED1CA6D9466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1343C5F-6CD8-4E25-BAF9-F080693EA785
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Vlera e Kapitalit ishte            "516.302,00"          u be            "1.276.302,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "258.151,00"          u be            "638.151,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Brahusha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("258.151,00")            u be              ("638.151,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Brahusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("258.151,00")            u be              ("638.151,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EA2F5A-5A7E-47C4-91D9-50D42BF07522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990DE2C4-86D3-4D46-9809-D39752A22C98

